
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 26 DE ENERO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE
2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4540** LÓPEZ URBANO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Arqueología  05,80

***7484** REAL CARDOSA, CARMEN Licenciado en Derecho  22,41

***9614** SANCHO BARRIOS, MIRIAM Graduado o Graduada en Información y Documentación  07,80

***9372** TORRES FERNANDEZ, VICTOR ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración
Pública

 05,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,80

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  03,80

***8534** GONZÁLEZ GUZMÁN, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***8886** SÁNCHEZ SALOM, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,43

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5516** BAIXAULI  DELGADO, PILAR Graduado o Graduada en Biología  16,09

***2761** BRIONES ALCALÁ, BLANCA Mª Ingeniero de Montes  03,40

***2761** BRIONES ALCALÁ, BLANCA Mª Licenciado en Ciencias Ambientales  03,60

***6314** CARRERO ROMERO, SERGIO Licenciado en Geología  42,25

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,80

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  03,80

***4911** GALLEGO EUGERCIO, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Geología  02,80

***2287** GARCÍA QUERO, MARÍA YUAN Graduado o Graduada en Geología  04,40

***7599** GARCÍA SAN MARTÍN, LOREA Ingeniero Industrial  40,36

***3843** GONZALEZ LOPEZ, RAUL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***7794** JUEZ ZABALA, AINHOA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,62

***1587** MORELL CHRIST, NOELIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,00

***3561** OVEJERO CAMPOS, AIDA Licenciado en Biología  42,60

***3561** OVEJERO CAMPOS, AIDA Licenciado en Ciencias del Mar  44,00

***0686** PALACIOS JIMÉNEZ, Mª ANGELES Licenciado en Ciencias del Mar  11,63

***2473** PALOMO LÓPEZ, MAURICIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,60

***5485** PARDO HERNÁNDEZ, GEMA Graduado o Graduada en Biología  03,60

***4773** PEREZ TARANO, NOELIA Licenciado en Ciencias Ambientales  02,40

***2365** RAMIS LLABRÉS, JOSE Graduado o Graduada en Biología  02,62

***0708** RAMOS CUELI, JOSE Ingeniero de Telecomunicación  30,54

***1412** RICO BARRIO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  07,93

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

***5035** SIXTO FERNÁNDEZ, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,40

***9372** TORRES FERNANDEZ, VICTOR ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración
Pública

 05,81

***8249** VÁZQUEZ VELOSO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,40

***1860** VIÑE AFONSO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  17,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5516** BAIXAULI  DELGADO, PILAR Graduado o Graduada en Biología  16,09

***3843** GONZALEZ LOPEZ, RAUL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***7794** JUEZ ZABALA, AINHOA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,62
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***0606** LÓPEZ DE SILANES TORRES, LEYRE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,80

***0686** PALACIOS JIMÉNEZ, Mª ANGELES Licenciado en Ciencias del Mar  11,63

***2473** PALOMO LÓPEZ, MAURICIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,60

***1412** RICO BARRIO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  07,93

***5035** SIXTO FERNÁNDEZ, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,40

***8249** VÁZQUEZ VELOSO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2761** BRIONES ALCALÁ, BLANCA Mª Ingeniero de Montes  03,40

***2761** BRIONES ALCALÁ, BLANCA Mª Licenciado en Ciencias Ambientales  03,60

***5517** GARCIA PALACIOS, JOSE LUIS Licenciado en Física  45,00

***0639** PALENCIANO CASTRO, LIDIA Graduado o Graduada en Física  21,39

***0708** RAMOS CUELI, JOSE Ingeniero de Telecomunicación  30,54

***4665** ZUBICARAY  PROL, MIKEL Licenciado en Biología  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4911** GALLEGO EUGERCIO, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Geología  02,80

***5517** GARCIA PALACIOS, JOSE LUIS Licenciado en Física  45,00

***1881** GIL FANDIÑO, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8534** GONZÁLEZ GUZMÁN, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***0606** LÓPEZ DE SILANES TORRES, LEYRE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,80

***4773** PEREZ TARANO, NOELIA Licenciado en Ciencias Ambientales  02,40

***8886** SÁNCHEZ SALOM, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,43

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1881** GIL FANDIÑO, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  04,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1860** VIÑE AFONSO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología 2

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero de Montes 4

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero de Montes 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero de Montes 4

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero de Montes 4
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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